CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 013, de 5 de MARÇO de 2012
   (De autoria do Nobre Vereadora Maria Aparecida Correia de Freitas)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO O

CONSERTO DE MEIO-FIO DA RUA RIO DE

JANEIRO, BAIRRO JARDIM ELDORADO.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL,

Solicitamos a Vossa Excelência o conserto de meio-fio da Rua Rio de Janeiro,

Bairro Jardim Eldorado, precisamente na quadra onde está localizada a residência de

n.º 305, pois a sua falta está danificando o asfalto da referida rua.

Monte Belo, 5 de março de 2012

MARIA APARECIDA CORREIA DE FREITAS
Vereadora